
    

       

                                          

 

 

UCHWAŁA NR V/173/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 listopada 2015 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445), art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia                

5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U.                     

z 2015 r., poz. 1255), art. 13 ustawy z dn ia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r., poz. 1118, z późn. zm.) oraz 

Programu współpracy powiatu zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                                

i o wolontariacie na rok 2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/94/15 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 października 2015  roku, Zarząd Powiatu                       

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . Z dniem 4 listopada 2015 roku ogłasza się otwarty konkurs ofert na 

powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w okresie od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 

grudnia 2016 roku. 

 

§ 2 . Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1, stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 . Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji na  stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 

§ 4 . Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  

 

§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: 

                               Wojciech Rychlik  

                           Członkowie Zarządu: 

                                Marcin Łabędzki 

                                Feliks Pacewicz 

                                                        Hanna Iwaniuk 

          Adam Kaczmarek 


